[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2018                                                                                          № 888
    г. Пошехонье
О внесении изменений в постановление

Администрации Пошехонского муниципального района

От 28.08.2018 № 742 « О проведении аукциона
По продаже муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», в целях обеспечения эффективности работы Комиссии по продаже муниципального имущества,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации Пошехонского муниципального района от 28.08.2018 № 742 « О проведении аукциона по продаже муниципального имущества» следующего содержания:
слова «Глоба В.И.- председатель комиссии, Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района» заменить словами « Попова Н.А.- председатель комиссии, заместитель Главы Администрации  Пошехонского муниципального района».

2. Ввести в состав комиссии Соколову Е.К.- заместителя главного бухгалтера Администрации Пошехонского муниципального района.

Глава Пошехонского
муниципального района                                                            Н.Н.Белов